
UCHWAŁA NR 93/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r.                
 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do udziału w pracach Stowarzyszenia 
„Lokalna Organizacja Turystyczna Metropolii Toruńskiej” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1), w związku z Uchwałą Rady Powiatu 
Toruńskiego Nr XIII/97/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie oraz przystąpienie przez Powiat Toruński do Stowarzyszenia pod nazwą 
„Lokalna Organizacja Turystyczna Metropolii Toruńskiej”,  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Powiatu Toruńskiego do udziału w pracach 

Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna Metropolii Toruńskiej” w osobie Pana 
Mirosława Graczyka – Starosty Toruńskiego. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący posiedzenia 
          Starosta Toruński 
 
                  Mirosław Graczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 


